Fairly Traded 50g Paper Label

Milk Chocolate Bar
Ingredients: Sugar, Cocoa Butter,
Whole Milk Powder, Cocoa Mass,
Emulsifier: Soya Lecithin, Natural

Vanilla Flavouring.
Milk Chocolate contains: Cocoa
Solids 30.9% min. Milk Solids

18% min.
Allergy Advice: For allergens see
ingredients in bold. May also
contain nuts.

Storage: Store in a cool dry
place. Do not refrigerate.

Nutritional Information
Typical Values Per100g
Energy (kJ/kcal) 2256/539
Fat
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Back-Unseen

31.59
of which: Saturates | 18.9g
Carbohydrate 55.99
of which:Sugars 54.99
Protein 6.4g
Salt: 0.29

Net Weight: 50g C

Packed for
Best Before: MM/YYYY

Fairly Traded 50g Paper Label

150 x 112 mm

Semi Gloss Paper Label
Bleed = 3mm

Colour Mode: CMYK - Digital Print Cut Line:
Please reference PANTONE?® colours as spot colours Bleed:



